
Ottobiano Naz. 85 Junior - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 777 FARIOLI F. - KTM 15:02.371
Tempo Gara

1 1:32.626 15:20:11.862

2 1:28.666 15:21:40.528

3 1:30.659 15:23:11.187

4 1:29.698 15:24:40.885

5 1:29.890 15:26:10.775

6 1:28.256 15:27:39.031

7 1:30.239 15:29:09.270

8 1:31.791 15:30:41.061

9 1:30.478 15:32:11.539

10 1:30.068 15:33:41.607

 Po. 2 - # 253 GAZZANO F. - KTM + 00.481
Diff. Primo

1 1:33.224 15:20:12.460

2 1:29.188 15:21:41.648

3 1:29.630 15:23:11.278

4 1:30.364 15:24:41.642

5 1:30.476 15:26:12.118

6 1:29.594 15:27:41.712

7 1:31.040 15:29:12.752

8 1:29.970 15:30:42.722

9 1:29.507 15:32:12.229

10 1:29.859 15:33:42.088

 Po. 3 - # 53 PIAI S. - Husqvarna + 22.415
Diff. Primo

1 1:35.126 15:20:14.362

2 1:31.143 15:21:45.505

3 1:31.966 15:23:17.471

4 1:31.243 15:24:48.714

5 1:31.535 15:26:20.249

6 1:32.922 15:27:53.171

7 1:31.953 15:29:25.124

8 1:32.379 15:30:57.503

9 1:33.496 15:32:30.999

10 1:33.023 15:34:04.022

 Po. 4 - # 40 BRILLI A. - KTM + 47.408
Diff. Primo

1 1:38.613 15:20:17.849

2 1:34.729 15:21:52.578

3 1:33.849 15:23:26.427

4 1:34.641 15:25:01.068

5 1:34.358 15:26:35.426

6 1:34.400 15:28:09.826

7 1:35.364 15:29:45.190

8 1:34.333 15:31:19.523

9 1:34.972 15:32:54.495

10 1:34.520 15:34:29.015

 Po. 5 - # 217 PIACENTINI Jean Paul . - + 47.637
Diff. Primo

1 1:42.879 15:20:22.115

2 1:33.777 15:21:55.892

3 1:33.836 15:23:29.728

4 1:34.643 15:25:04.371

5 1:34.288 15:26:38.659

6 1:32.653 15:28:11.312

7 1:34.456 15:29:45.768

8 1:34.299 15:31:20.067

9 1:34.920 15:32:54.987

10 1:34.257 15:34:29.244

 Po. 6 - # 71 SANNA A. - KTM + 48.273
Diff. Primo

1 1:37.637 15:20:16.873

2 1:34.554 15:21:51.427

3 1:34.174 15:23:25.601

4 1:34.117 15:24:59.718

5 1:34.609 15:26:34.327

6 1:34.272 15:28:08.599

7 1:35.197 15:29:43.796

8 1:34.991 15:31:18.787

9 1:35.145 15:32:53.932

10 1:35.948 15:34:29.880

 Po. 7 - # 75 DE SANCTIS M. - + 1:01.209
Diff. Primo

1 1:40.637 15:20:19.873

2 1:34.299 15:21:54.360

3 1:33.867 15:23:28.227

4 1:35.533 15:25:03.760

5 1:33.582 15:26:37.342

6 1:35.725 15:28:13.067

7 1:35.295 15:29:48.362

8 1:36.062 15:31:24.629

9 1:36.892 15:33:01.521

10 1:41.295 15:34:42.816

 Po. 8 - # 37 BRIZIO H. - KTM + 1:07.210
Diff. Primo

1 1:39.626 15:20:18.862

2 1:34.876 15:21:53.738

3 1:33.964 15:23:27.702

4 1:35.297 15:25:02.999

5 1:35.130 15:26:38.129

6 1:37.669 15:28:15.798

7 1:37.439 15:29:53.237

8 1:38.323 15:31:31.560

9 1:38.382 15:33:09.942

10 1:38.875 15:34:48.817

 Po. 9 - # 101 DOGLIO G. - + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:50.279 15:20:29.515

2 1:42.296 15:22:11.811

3 1:40.294 15:23:52.105

4 1:39.228 15:25:31.333

5 1:40.209 15:27:11.542

6 1:38.750 15:28:50.292

7 1:38.854 15:30:29.146

8 1:40.739 15:32:09.885

9 1:41.027 15:33:50.912

Fastest lap: 1:28.256 
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Ottobiano Naz. 85 Junior - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 10 - # 7 BONFATTI A. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:48.508 15:20:27.744

2 1:40.683 15:22:08.427

3 1:39.834 15:23:48.261

4 1:40.102 15:25:28.363

5 1:41.393 15:27:09.756

6 1:39.103 15:28:48.859

7 1:40.568 15:30:29.427

8 1:42.393 15:32:11.820

9 1:41.683 15:33:53.503

 Po. 11 - # 626 REGGIANI J. - + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:49.379 15:20:28.615

2 1:42.019 15:22:10.634

3 1:38.905 15:23:49.539

4 1:39.606 15:25:29.145

5 1:41.657 15:27:10.802

6 1:38.905 15:28:49.707

7 1:41.057 15:30:30.764

8 1:42.830 15:32:13.594

9 1:40.993 15:33:54.587

 Po. 12 - # 232 GUIDETTI S. - + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:07.062 15:20:46.298

2 1:39.129 15:22:25.427

3 1:38.442 15:24:03.869

4 1:38.631 15:25:42.500

5 1:40.879 15:27:23.379

6 1:39.184 15:29:02.563

7 1:40.687 15:30:43.250

8 1:38.697 15:32:21.947

9 1:40.333 15:34:02.280

 Po. 13 - # 70 LEANDRI J. - + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:46.269 15:20:25.505

2 1:41.177 15:22:06.682

3 1:41.550 15:23:48.232

4 1:42.852 15:25:31.084

5 1:43.431 15:27:14.515

6 1:42.761 15:28:57.276

7 1:42.374 15:30:39.650

8 1:44.931 15:32:24.581

9 1:43.669 15:34:08.250

 Po. 14 - # 9 CAROZZI G. - Husqvarna + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:52.059 15:20:31.295

2 1:43.065 15:22:14.360

3 1:42.950 15:23:57.310

4 1:43.201 15:25:40.511

5 1:44.315 15:27:24.826

6 1:43.452 15:29:08.278

7 1:43.769 15:30:52.047

8 1:43.561 15:32:35.608

9 1:41.349 15:34:16.957

 Po. 15 - # 999 VICINI A. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:47.513 15:20:26.749

2 1:45.188 15:22:11.937

3 1:43.625 15:23:55.562

4 1:43.636 15:25:39.198

5 1:43.870 15:27:23.068

6 1:44.243 15:29:07.311

7 1:43.453 15:30:50.764

8 1:44.240 15:32:35.004

9 1:48.392 15:34:23.396

 Po. 16 - # 6 CASPANI D. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:03.473 15:20:42.709

2 1:45.011 15:22:27.720

3 1:42.800 15:24:10.520

4 1:41.857 15:25:52.377

5 1:43.832 15:27:36.209

6 1:43.788 15:29:19.997

7 1:43.296 15:31:03.293

8 1:45.175 15:32:48.468

9 1:46.681 15:34:35.149

 Po. 17 - # 259 PELLOUX E. - + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:08.475 15:20:47.711

2 1:41.680 15:22:29.391

3 1:43.570 15:24:12.961

4 1:42.996 15:25:55.957

5 1:42.844 15:27:38.801

6 1:43.725 15:29:22.526

7 1:44.130 15:31:06.656

8 1:46.422 15:32:53.078

9 1:47.034 15:34:40.112

 Po. 18 - # 513 MULE' A. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:43.581 15:20:22.817

2 1:36.992 15:21:59.809

3 1:39.468 15:23:39.277

4 1:44.109 15:25:23.386

5 1:49.909 15:27:13.295

6 1:51.898 15:29:05.412

7 1:56.215 15:31:01.879

8 1:55.049 15:32:57.159

9 1:56.432 15:34:53.591

Fastest lap: 1:28.256 
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Ottobiano Naz. 85 Junior - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 19 - # 74 CUNIOLO T. - + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:29.044 15:21:08.280

2 1:43.128 15:22:51.408

3 1:43.706 15:24:35.114

4 1:43.633 15:26:18.747

5 1:43.885 15:28:02.632

6 1:43.026 15:29:45.658

7 1:41.700 15:31:27.358

8 1:42.666 15:33:10.024

9 1:44.817 15:34:54.841

 Po. 20 - # 160 BONANSONE L. - + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:31.587 15:21:10.823

2 1:44.835 15:22:55.658

3 1:46.911 15:24:42.569

4 1:46.279 15:26:28.848

5 1:48.516 15:28:17.364

6 1:45.213 15:30:02.577

7 1:49.576 15:31:52.153

8 1:54.097 15:33:46.250

 Po. 21 - # 44 BOANO S. - + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:56.921 15:20:36.157

2 1:52.767 15:22:28.924

3 1:50.397 15:24:19.321

4 1:54.009 15:26:13.330

5 1:55.399 15:28:08.729

6 1:57.185 15:30:05.914

7 1:54.552 15:32:00.466

8 1:59.495 15:33:59.961

 Po. 22 - # 16 DELL'AGLIO M. - + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:03.460 15:20:42.696

2 1:58.229 15:22:40.925

3 1:57.202 15:24:38.127

4 2:04.714 15:26:42.841

5 2:03.655 15:28:46.496

6 2:07.708 15:30:54.204

7 2:11.890 15:33:06.094

8 2:13.919 15:35:20.013

Fastest lap: 1:28.256 
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